
 

UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      XÃ TRÀ SƠN                       Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

 

  Số:       /QĐ-UBND             Trà Sơn, ngày 18  tháng 9 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn đội xung kích phòng, chống 

 thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã Trà Sơn  

 
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ SƠN 
 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  
 

Căn cứ luật phòng chống thiên tai số 33/2013/QH13 ngày 19/6/2013; 
 
 
 

Căn cứ nghị định 160/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng chống thiên tai; 
 

Xét yêu cầu nhiệm vụ phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2024, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Nay thành lập Đội xung kích phòng chống thiên tai năm 2024 xã Trà 

Sơn, gồm các ông (bà) có tên và chức danh sau (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đội xung kích phòng chống thiên tai chịu sự quản lý, điều hành của 

Ban chỉ huy PCTT&TKCN xã Trà Sơn và có nhiệm vụ: 

 1. Thực hiện các nội dung phòng chống thiên tai, phương án ứng phó với thiên 

tai đã được chủ tịch UBND xã phê duyệt; 

 2. Tham mưu giúp UBND xã, Ban chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm 

cứu nạn xã trong công tác chỉ huy điều hành trong công tác phòng chống thiên tai và 

tìm kiếm cứu nạn. 

 3. Thực hiện các nhiệm vụ khác về công tác ứng phó, khắc phục hậu quả thiên 

tai khi có yêu cầu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 136/QĐ-UBND ngày 03/7/2024. 

Điều 4. Văn phòng thống kê xã, ban, ngành, hội, đoàn thể, các đơn vị có liên 

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 
 

Nơi nhận:                             CHỦ TỊCH 
- Như điều 4;                                                                                            
- Ban PCTT&TKCN huyện; 

- TT ĐU; TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT.                                                                                                   

                                                                                                                    

 

 

 

 

                       Hoàng Thị Lan Anh 
                                                            



 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRÀ SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

 
                                   

DANH SÁCH ĐỘI XUNG KÍCH PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI XÃ TRÀ SƠN 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Số điện thoại 

I Đội trưởng đội xung kích 

01 Đặng Văn Phụng CHT Quân sự xã xã Trà Sơn 0385977194 

II Đội Phó đội xung kích 

02 Nguyễn Trọng Hoàng Phó trưởng CA xã xã Trà Sơn  

03 Hồ Thành Trung PCHT Quân sự xã xã Trà Sơn 0384682373 

04 Hồ Anh Tuấn PĐTNCSHCM xã Trà Sơn 0353782117 

III Đội viên đội xung kích  

05 Hồ Văn Thái Bí thư chi đoàn Thôn Kà Tinh  

06 Hồ Văn Biên Công an viên Thôn Kà Tinh  

07 Hồ Văn Bảo Tiểu đội trưởng DQCĐ  

08 Nguyễn Thành Công Tiểu đội trưởng DQCĐ  

09 Hồ Thị Hạnh Bí thư chi đoàn Thôn Trung  

10 Hồ Văn Thông Công an viên Thôn Trung  

11 Hồ Văn Nga Trung đội trưởng DQCĐ  

12 Hồ Văn Sinh Tiểu đội trưởng DQCĐ  

13 Hồ Văn Hưng chiến sĩ DQCĐ  

14 Hồ Nhật Đối Bí thư chi đoàn Thôn Bắc  

15 Hồ Văn Diện Công an viên Thôn Bắc  

16 Hồ Văn Nghĩa chiến sĩ DQCĐ  

17 Hồ Văn Đai chiến sĩ DQCĐ  

18 Hồ Ka Na chiến sĩ DQCĐ  

19 Hồ Văn Thất Bí thư chi đoàn Thôn Bắc 2  

20 Hồ Văn Tuấn Công an viên Thôn Bắc 2  

21 Hồ Văn Hùng chiến sĩ DQCĐ  

22 Hồ Vi Dân chiến sĩ DQCĐ  

23 Hồ Thị Mân Bí thư chi đoàn Thôn Đông  

24 Hồ Văn Hùng Công an viên Thôn Đông  

25 Lê Văn Khởi Thôn đội trưởng DQCĐ  

26 Hồ Văn Hưng chiến sĩ DQCĐ  



 

27 Hồ Thị Sang Bí thư chi đoàn Thôn Sơn Thành  

28 Hồ Văn Lượng Công an viên Thôn Sơn Thành  

29 Hồ Văn Đặng chiến sĩ DQCĐ  

30 Hồ Văn Trân chiến sĩ DQCĐ  

31 Đinh Văn Trị chiến sĩ DQCĐ  

32 Hồ Văn Phương Bí thư chi đoàn Thôn Sơn Bàn  

33 Hồ Văn Đạo Công an viên Thôn Sơn Bàn  

34 Hồ Văn Biên chiến sĩ DQCĐ  

35 Hồ Văn Long chiến sĩ DQCĐ  

36 Hồ Văn Bảo Tiểu đội trưởng DQCĐ  

37 Hồ Văn Thái Bí thư chi đoàn Thôn Tây  

38 Hồ Minh Hùng Công an viên Thôn Tây  

39 Hồ Văn Thương Thôn đội trưởng DQCĐ  

40 Hồ Văn Đại chiến sĩ DQCĐ  

41 Hồ Văn Hùng Thôn đội trưởng DQCĐ  

42 Hồ Thị Thảo chiến sĩ DQCĐ  

Tổng cộng: 42 (người)    

 


		2024-09-20T10:34:34+0700


		2024-09-20T11:19:32+0700


		2024-09-20T11:19:32+0700


		2024-09-20T11:19:47+0700




